
UCHWAŁA NR XLIII/4/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 
2021 poz.1372 ze zm.) oraz  art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U.2021 poz. 305 ze zm.)  Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/78/21 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 grudnia 2021r w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczawno-Zdrój  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 dotyczący wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 dotyczący wykazu przedsięwzięć otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 dotyczący objaśnień wartości przyjętych w  wieloletniej prognozie finansowej otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna- Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 38 434 323,76 29 212 874,82 9 547 104,00 864 635,30 2 327 159,00 7 095 314,65 9 378 661,87 4 370 135,68 9 221 448,94 4 473 084,82 4 645 643,27

Wykonanie 2020 38 305 753,74 28 874 028,43 8 533 048,00 674 542,55 2 225 675,00 8 434 074,98 9 006 687,90 4 070 818,20 9 431 725,31 2 146 073,51 7 230 471,51

Plan 3 kw. 2021 38 998 989,85 32 064 626,85 8 695 426,00 750 000,00 2 656 940,00 8 202 175,93 11 760 084,92 4 440 000,00 6 934 363,00 4 268 180,00 2 616 183,00

Wykonanie 2021 48 770 697,09 34 240 678,09 9 412 212,00 723 712,46 3 861 465,00 9 252 811,76 10 990 476,87 4 533 689,87 14 530 019,00 5 201 601,78 9 267 585,30

2022 40 717 159,63 29 633 451,00 7 992 480,00 991 263,00 2 901 791,00 5 124 525,00 12 623 392,00 5 408 582,00 11 083 708,63 6 712 738,63 4 312 970,00

2023 42 660 030,00 31 730 000,00 8 700 000,00 1 100 000,00 3 300 000,00 5 000 000,00 13 630 000,00 5 700 000,00 10 930 030,00 6 000 000,00 4 930 030,00

2024 35 498 112,00 33 498 112,00 9 100 000,00 1 200 000,00 3 600 000,00 5 000 000,00 14 598 112,00 5 700 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2025 35 548 112,00 34 048 112,00 9 550 000,00 1 250 000,00 3 600 000,00 5 000 000,00 14 648 112,00 5 800 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2026 35 297 452,00 34 697 452,00 10 000 000,00 1 250 000,00 3 600 000,00 5 000 000,00 14 647 452,00 5 850 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2027 33 897 452,00 33 897 452,00 10 000 000,00 1 250 000,00 3 600 000,00 4 500 000,00 14 547 452,00 5 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 33 676 592,00 33 676 592,00 10 000 000,00 1 250 000,00 3 600 000,00 4 500 000,00 14 326 592,00 5 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 33 676 592,00 33 676 592,00 10 000 000,00 1 250 000,00 3 600 000,00 4 500 000,00 14 326 592,00 5 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 33 676 592,00 33 676 592,00 10 000 000,00 1 250 000,00 3 600 000,00 4 500 000,00 14 326 592,00 5 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 33 576 592,00 33 576 592,00 10 000 000,00 1 250 000,00 3 600 000,00 4 500 000,00 14 176 592,00 5 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 33 576 592,00 33 576 592,00 10 000 000,00 1 250 000,00 3 600 000,00 4 500 000,00 14 176 592,00 5 850 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 1



2033 33 576 592,00 33 576 592,00 10 000 000,00 1 250 000,00 3 600 000,00 4 500 000,00 14 176 592,00 5 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 33 576 592,00 33 576 592,00 10 000 000,00 1 250 000,00 3 600 000,00 4 500 000,00 14 176 592,00 5 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 33 576 592,00 33 576 592,00 10 000 000,00 1 250 000,00 3 600 000,00 4 500 000,00 14 176 592,00 5 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 33 526 592,00 33 526 592,00 10 000 000,00 1 250 000,00 3 600 000,00 4 500 000,00 14 176 592,00 5 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 33 594 110,40 33 594 110,40 10 000 000,00 1 250 000,00 3 600 000,00 4 500 000,00 14 244 110,40 5 850 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 36 436 628,64 26 697 954,65 10 255 681,48 0,00 0,00 171 491,86 0,00 0,00 9 738 673,99 9 738 673,990,00 2 000,00

Wykonanie 2020 42 261 226,07 29 773 392,23 10 756 155,74 0,00 0,00 216 957,52 0,00 0,00 12 487 833,84 12 487 833,840,00 293 048,02

Plan 3 kw. 2021 49 040 693,15 32 338 729,90 12 289 111,42 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 16 701 963,25 16 701 963,250,00 0,00

Wykonanie 2021 43 097 551,22 31 629 152,50 11 890 798,29 0,00 0,00 256 376,77 0,00 0,00 11 468 398,72 11 468 398,720,00 276 176,73

2022 57 822 481,54 30 986 216,54 13 235 337,48 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 26 836 265,00 26 836 265,000,00 925 000,00

2023 41 644 362,00 30 119 818,32 13 500 000,00 0,00 0,00 607 865,00 0,00 0,00 11 524 543,68 11 524 543,680,00 623 000,00

2024 34 150 000,00 30 100 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 578 250,00 0,00 0,00 4 050 000,00 4 050 000,000,00 150 000,00

2025 34 200 000,00 30 100 000,00 13 700 000,00 0,00 0,00 542 775,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,000,00 150 000,00

2026 33 900 000,00 30 100 000,00 13 800 000,00 0,00 0,00 505 750,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 150 000,00

2027 32 520 860,00 30 520 860,00 13 900 000,00 0,00 0,00 464 380,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 150 000,00

2028 32 300 000,00 31 200 000,00 14 200 000,00 0,00 0,00 420 930,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00 150 000,00

2029 32 300 000,00 31 200 000,00 14 200 000,00 0,00 0,00 377 480,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00 150 000,00

2030 32 300 000,00 31 200 000,00 14 200 000,00 0,00 0,00 334 130,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00 150 000,00

2031 32 200 000,00 31 200 000,00 14 200 000,00 0,00 0,00 290 680,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 150 000,00

2032 32 200 000,00 31 200 000,00 14 200 000,00 0,00 0,00 247 330,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 150 000,00

2033 32 200 000,00 31 200 000,00 14 200 000,00 0,00 0,00 203 880,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 150 000,00

2034 32 200 000,00 31 200 000,00 14 200 000,00 0,00 0,00 160 430,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 150 000,00

2035 32 200 000,00 31 200 000,00 14 200 000,00 0,00 0,00 117 080,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 150 000,00

2036 32 200 000,00 31 200 000,00 14 200 000,00 0,00 0,00 73 630,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 150 000,00

2037 32 200 000,00 31 200 000,00 14 200 000,00 0,00 0,00 39 115,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 150 000,00

Strona 3 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 1 997 695,12 0,00 1 213 693,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 693,67 0,00

Wykonanie 2020 -3 955 472,33 0,00 10 490 387,45 8 000 000,00 3 377 338,22 578 134,11 578 134,11 1 912 253,34 0,00

Plan 3 kw. 2021 -10 041 703,30 0,00 10 963 223,30 7 383 954,40 7 383 954,40 2 579 268,90 2 579 268,90 1 000 000,00 78 480,00

Wykonanie 2021 5 673 145,87 0,00 10 613 395,12 5 000 000,00 0,00 4 579 268,90 0,00 1 034 126,22 0,00

2022 -17 105 321,91 0,00 18 026 841,91 4 383 954,40 4 383 954,40 10 973 902,04 10 973 902,04 2 668 985,47 1 747 465,47

2023 1 015 668,00 629 981,68 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 348 112,00 1 348 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 348 112,00 1 348 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 397 452,00 1 397 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 326 592,00 1 326 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 394 110,40 1 394 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 721 001,34 721 001,34 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 921 520,00 921 520,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 921 520,00 921 520,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 921 520,00 921 520,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 921 520,00 921 520,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 668,00 1 115 668,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 112,00 1 348 112,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 112,00 1 348 112,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 452,00 1 397 452,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 592,00 1 376 592,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 592,00 1 326 592,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 110,40 1 394 110,40 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 5 699 980,00 0,00 2 514 920,17 3 728 613,840,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 12 778 460,00 0,00 -899 363,80 1 591 023,650,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 19 240 894,40 0,00 -274 103,05 3 305 165,850,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 16 856 940,00 0,00 2 611 525,59 8 224 920,710,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 319 374,40 0,00 -1 352 765,54 12 290 121,970,00

2023 x x x x 0,00 19 203 706,40 0,00 1 610 181,68 1 710 181,680,00

2024 x x x x 0,00 17 855 594,40 0,00 3 398 112,00 3 398 112,000,00

2025 x x x x 0,00 16 507 482,40 0,00 3 948 112,00 3 948 112,000,00

2026 x x x x 0,00 15 110 030,40 0,00 4 597 452,00 4 597 452,000,00

2027 x x x x 0,00 13 733 438,40 0,00 3 376 592,00 3 376 592,000,00

2028 x x x x 0,00 12 356 846,40 0,00 2 476 592,00 2 476 592,000,00

2029 x x x x 0,00 10 980 254,40 0,00 2 476 592,00 2 476 592,000,00

2030 x x x x 0,00 9 603 662,40 0,00 2 476 592,00 2 476 592,000,00

2031 x x x x 0,00 8 227 070,40 0,00 2 376 592,00 2 376 592,000,00

2032 x x x x 0,00 6 850 478,40 0,00 2 376 592,00 2 376 592,000,00

2033 x x x x 0,00 5 473 886,40 0,00 2 376 592,00 2 376 592,000,00

2034 x x x x 0,00 4 097 294,40 0,00 2 376 592,00 2 376 592,000,00

2035 x x x x 0,00 2 720 702,40 0,00 2 376 592,00 2 376 592,000,00

2036 x x x x 0,00 1 394 110,40 0,00 2 326 592,00 2 326 592,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 394 110,40 2 394 110,400,00

Strona 9 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x32,41%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x8,23%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 0,50% x x x x18,39%

Wykonanie 2021 0,00% 11,70% x x x x32,51%

2022 5,96% -3,23% 19,68% 24,38% TAK TAK24,16%

2023 6,45% 8,30% 16,93% 21,63% TAK TAK30,74%

2024 6,76% 13,95% 24,43% 29,14% TAK TAK20,97%

2025 6,51% 15,46% 25,29% 25,29% TAK TAKx

2026 6,41% 17,18% 6,41% 8,01% TAK TAKx

2027 6,26% 13,07% 7,13% 8,73% TAK TAKx

2028 6,16% 9,93% 9,32% 10,92% TAK TAKx

2029 6,01% 9,78% 10,67% 10,67% TAK TAKx

2030 5,86% 9,63% 12,52% 12,52% TAK TAKx

2031 5,73% 9,17% 12,71% 12,71% TAK TAKx

2032 5,58% 9,02% 12,03% 12,03% TAK TAKx

2033 5,44% 8,87% 11,11% 11,11% TAK TAKx

2034 5,29% 8,73% 9,92% 9,92% TAK TAKx

2035 5,14% 8,58% 9,30% 9,30% TAK TAKx

2036 4,82% 8,27% 9,11% 9,11% TAK TAKx

2037 4,93% 8,36% 8,90% 8,90% TAK TAKx

Strona 11 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 130 268,83 130 268,83 129 269,46 403 363,33 403 363,33 397 593,77 138 546,87 138 546,87 116 900,41

Wykonanie 2020 170 095,00 170 095,00 168 375,00 0,00 0,00 0,00 165 829,05 165 829,05 157 153,90

Plan 3 kw. 2021 46 576,00 46 576,00 45 577,16 96 183,00 96 183,00 86 527,80 85 844,90 85 844,90 74 218,36

Wykonanie 2021 38 400,00 38 400,00 37 577,22 64 368,00 64 368,00 54 712,80 63 346,30 63 346,30 55 011,53

2022 76 450,00 76 450,00 74 964,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 98 701,76 98 701,76 86 166,74

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 5 598 131,27 28 798,26 5 569 333,01 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 3 690,00 3 690,00 0,00 6 095 317,53 68 874,93 6 026 442,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 144 896,15 144 896,15 86 527,80 11 151 528,15 20 000,00 11 131 528,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 90 047,21 90 047,21 54 569,87 10 000 119,69 15 184,31 9 984 935,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 223 184,42 223 184,42 156 630,00 25 962 505,76 86 609,63 25 875 896,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 421,49 1 421,49 0,00 11 305 425,79 0,00 11 305 425,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 721 001,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 223 349,27

Plan 3 kw. 2021 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 59 670,33

Wykonanie 2021 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 30 075,50

2022 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 965 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 148 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 148 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 247 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 276 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 276 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 276 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 276 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 276 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 276 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 276 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 276 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 276 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 226 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 094 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 17



Strona 18 z 18

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 2 

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 53 529 244,80 25 962 505,76 11 305 425,79 0,00 0,00 37 267 931,55

1.a - wydatki bieżące 264 650,00 86 609,63 0,00 0,00 0,00 86 609,63

1.b - wydatki majątkowe 53 264 594,80 25 875 896,13 11 305 425,79 0,00 0,00 37 181 321,92

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

271 094,06 84 794,05 1 421,49 0,00 0,00 86 215,54

1.1.1 - wydatki bieżące 234 650,00 76 609,63 0,00 0,00 0,00 76 609,63

1.1.1.1 Szkoła Przyszłości -
Miejska Szkoła
Podstawowa

2019 2022 234 650,00 76 609,63 0,00 0,00 0,00 76 609,63

1.1.2 - wydatki majątkowe 36 444,06 8 184,42 1 421,49 0,00 0,00 9 605,91

1.1.2.1

Wymiana dotychczasowych wysokoemisyjnych źródeł ciepła w domach
jednorodzinnych i mieszkaniach w domach wielorodzinnych na
obszarze Gminy Czarny Bór, Gminy Miejskiej Kamienna Góra, Gminy
Kamienna Góra, Gminy Stare Bogaczowice oraz Uzdrowiskowej
Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2020 2023 36 444,06 8 184,42 1 421,49 0,00 0,00 9 605,91

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 53 258 150,74 25 877 711,71 11 304 004,30 0,00 0,00 37 181 716,01

1.3.1 - wydatki bieżące 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.1
Uruchomienia i prowadzenia Punktu konsultacyjno-informacyjnego
programu "Czyste Powietrze". -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2021 2022 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 53 228 150,74 25 867 711,71 11 304 004,30 0,00 0,00 37 171 716,01

1.3.2.1
Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w ramach kompleksu
oświatowo-sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2016 2023 25 461 850,37 6 759 088,23 5 050 000,00 0,00 0,00 11 809 088,23

1.3.2.3
Zagospodarowanie części Wzgórza Gedymina i Parku Zdrojowego w
Szczawnie-Zdroju -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2021 2022 4 770 000,00 4 415 553,41 0,00 0,00 0,00 4 415 553,41

1.3.2.4 Budowa Miejsca Obsługi Turysty przy ul. Mickiewicza RFIL -
Urząd Miejski Szczawno

-Zdrój
2021 2022 1 770 000,00 1 758 007,50 0,00 0,00 0,00 1 758 007,50

1.3.2.5
Budowa i wytyczenie rodzinnych tras rowerowych wraz z
wypożyczalnią rowerów  RFIL -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2021 2022 1 180 000,00 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 1 148 000,00

1.3.2.6 Modernizacja infrastruktury do obsługi turystów  RFIL -
Urząd Miejski Szczawno

-Zdrój
2021 2023 185 686,32 181 996,32 0,00 0,00 0,00 181 996,32

1.3.2.7
Przebudowa ul. Zacisze w celu poprawy infrastruktury turystycznej
RFIL -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2021 2022 1 220 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00

1.3.2.8 Budowa Systemu Informacji Miejskiej  RFIL - SZCZAWNO-ZDRÓJ 2021 2022 240 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00

1.3.2.9 Rewitalizacja stawów na Wzgórzu Gedymina RFIL - SZCZAWNO-ZDRÓJ 2021 2023 500 000,00 330 880,00 100 000,00 0,00 0,00 430 880,00

Strona 1 z 2

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.10 Renowacja muszli koncertowej  RFIL -
Urząd Miejski Szczawno

-Zdrój
2021 2022 51 450,35 51 450,35 0,00 0,00 0,00 51 450,35

1.3.2.11
Przebudowa przejść dla pieszych droga nr 114688D ul.A.Mickiewicza i
droga nr 114633D ul.Lipowa w Szczawnie-Zdroju -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2021 2022 152 424,50 147 890,00 0,00 0,00 0,00 147 890,00

1.3.2.12
Przebudowa przejść dla pieszych droga nr 114688D ul.A.Mickiewicza i
droga nr 114686D ul.H.Sienkiewicza w Szczawnie-Zdroju -

SZCZAWNO-ZDRÓJ 2021 2022 200 797,00 196 297,00 0,00 0,00 0,00 196 297,00

1.3.2.13
Dotacja celowa na wkład własny do zadania "Przebudowa i
modernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej im.T.Boya-Żeleńskiego w
Szczawnie-Zdroju" -

SZCZAWNO-ZDRÓJ 2021 2023 1 980 474,30 778 000,00 1 193 974,30 0,00 0,00 1 971 974,30

1.3.2.14
Modernizacja oświetlenia i miejsc publicznych na terenie miasta
Szczawno-Zdrój -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2019 2022 2 486 881,80 1 392 982,80 0,00 0,00 0,00 1 392 982,80

1.3.2.15
Mały Park -Rewitalizacja skweru przy ul.Bocznej 5 w Szczawnie-Zdroju
z nadaniem mu historycznej funkcji i wyglądu  -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2021 2022 30 000,00 27 540,00 0,00 0,00 0,00 27 540,00

1.3.2.16
Polski Ład dla Szczawna-Zdroju- Budowa i modernizacja infrastruktury
drogowej - ulice: Słoneczna, Lipowa, Wczasowa, Kwiatowa,
ks.Popiełuszki oraz Plac Wolności -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2021 2023 9 042 685,06 5 012 655,06 4 030 030,00 0,00 0,00 9 042 685,06

1.3.2.17
Budowa traktu spacerowego w ciągu ul. Ogrodowej, łącznik do ul.
Sienkiewicza oraz części ul. Topolowej dz.477,311/2,301 i 298 obr.1
Szczawno-Zdrój -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2021 2022 1 036 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00

1.3.2.18 Budowa edukacyjnego placu zabaw w Parku Szwedzkim -
Urząd Miejski Szczawno

-Zdrój
2021 2022 1 169 901,04 1 156 371,04 0,00 0,00 0,00 1 156 371,04

1.3.2.19
Polski Ład dla Szczawna-Zdroju - Modernizacja infrastruktury
kulturalnej i turystycznej -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2022 2023 1 750 000,00 820 000,00 930 000,00 0,00 0,00 1 750 000,00

Strona 2 z 2

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/4/22 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczawno-Zdrój 

Zmian w wieloletniej prognozie  finansowej  dokonano  w związku ze zmianami w planie dochodów 

i wydatków w budżecie gminy Szczawno-Zdrój  wynikających z Uchwał Rady Miejskiej i Zarządzeń 

Burmistrza w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r. Pozycje dotyczące dochodów bieżących 

i majątkowych oraz wydatków bieżących i majątkowych urealniono i dostosowano do zgodności w tym zakresie 

z wielkościami ustalonymi w budżecie gminy Szczawno-Zdrój. Jednocześnie dokonano  zmian w zakresie: 

przychodów roku 2022 z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach- zwiększenie  o kwotę 385.686,32 zł przy 

jednoczesnym  zmniejszeniu przychodów  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w roku 2023 o kwotę 385.686,32 zł. 

Ponadto zwiększono przychody z  tytułu wolnych środków w roku 2022, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 414.298,00 zł. 

W wykazie przedsięwzięć wprowadzono  zmiany w zakresie zadań: 

1. "Budowa Miejsca Obsługi Turysty przy ul. Mickiewicza" - zwiększenie w roku 2022 o kwotę  350.000,00 zł, 
w związku z koniecznością zabezpieczenia srodków na wykonanie robót dodatkowych. Po zmianach limit 
zobowiązań  w roku 2022 - 1.758.007,50 zł. Łączny limit zobowiązań wynosi 1.758.007,50 zł. 

2. "Renowacja muszli koncertowej w Parku Zdrojowym" -zmniejszenie w roku 2022 o kwotę  220.000,00 zł, 
w związku z modyfikacją  zakresu rzeczowego. Po zmianach limit zobowiązań  w roku 2022 - 51.450,35 zł, 
Łączny limit zobowiązań wynosi 51.450,35 zł. 

3. "Modernizacja infrastruktury do obsługi turystów"-zmniejszenie w roku 2022 o kwotę  264.313,68 zł, a w 
roku 2023 zmniejszenie o kwotę 385.686,32 zł, w związku z modyfikacją jego zakresu rzeczowego. Po zmianach 
limit zobowiązań  w roku 2022 - 181.996,32 zł.  Łączny limit zobowiązań wynosi 181.996,32 zł. 

4. "Budowa edukacyjnego placu zabaw w Parku Szwedzkim"- zwiększenie w 2022 r. o kwotę 650.000,00 zł. 
Wartość  najkorzystniejszej oferty na realizację zadania przekroczyła środki zabezpieczone na jego realizację. 
Limit zobowiązań na to zadanie  w roku 2022 -1.156.371,04 zł.  Łączny limit zobowiązań wynosi 1.156.371,04 zł. 

Ponadto do wykazu przedsięwzięć wprowadzone zostało nowe zadanie pn"Polski Ład dla Szczawna-Zdroju- 

Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej i turystycznej". 

Wprowadzenie nowego zadania w związku z uzyskaniem środków na jego realizację z programu Polski Ład. 

Zadanie obejmuje modernizacje obiektów zabytkowych, kulturalnych oraz turystycznych tj: aranżacja 

zabytkowego obiektu Wieży „Anna” wraz z przebudową dojścia, adaptacja byłego zbiornika gazu na Muzeum, 

modernizacja zabytkowej „dawnej apteki”, rewitalizacja Alei Różaneczników. 

Montaż finansowy zadania kształtuje się następująco: 

Całkowita wartość: 1.750.000,00 zł 

Środki programu Polski Ład; 1.500.000,00 zł 

Środki z RFIL: 220.000,00 zł – przesunięcie z zadania Renowacja muszli koncertowej w Parku Zdrojowym 

Środki własne Gminy – 30.000,00 zł 

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 1



2022 2023 
Polski Ład RFIL Razem Polski Ład Środki własne Razem 

600.000 220.000 820.000 900.000 30.000,00 930.000 
Po wprowadzonych zmianach limity zobowiązań w poszczególnych latach: rok 2022- 25.962.505,76 zł, rok 

2023 - 11.305.425,79 zł. Łączny limit zobowiązań wynosi 37.267.931,55 zł. 

Po  dokonanych zmianach plan dochodów ogółem w 2022 r. wynosi 40.717.159,63 zł, w tym plan dochodów 

majątkowych - 11.083.708,63 zł a plan dochodów bieżących  - 29.633.451,00 zł. Plan wydatków ogółem 

wynosi 57.822.481,54 zł, w tym plan wydatków majątkowych -  26.836.265,00 zł a plan wydatków bieżących 

30.986.216,54 zł. Wysokość planowanego w 2022 r. deficytu wynosi 17.105.321,91 zł. W 2022 r. planowany 

wynik operacyjny to  (-)1.352.765,54 zł. 

          

   

Burmistrz Szczawna-Zdroju 
 
 

Marek Fedoruk 

 

Id: E9256938-DA9D-4CC7-A356-712310297216. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4


